
 

Examen oficial TRINITY junio 2026 

 
Tasas de exámenes 2025-2026 

Modulo escrito presencial: 17 de junio de10.00-12.00 
Modulo oral online: semana del 15 de junio entre las 09.00-14.00 

Plazo de matriculación: hasta el 25 de abril 

A los alumnos de Thompson English Academy se les aplicará un descuento de 10€ sobre la tarifa oficial en la gestión de los exámenes de Trinity
College London. 

Trinity College London Registered Exam Centre 57382 

ISE Foundation (A2) ISE I (B1) ISE II (B2) ISE III (C1) 

TODO

R&W 

S&L 

158€ 
80€ 

129€ 

173€ 

88€ 

148€ 

254€ 
106€ 

214€ 

263€ 
109€ 

223€ 

TODO

R&W 

S&L 

TODO

R&W 

S&L 

TODO

R&W 

S&L 


