



Examen oficial TRINITY junio 2026

- Modulo escrito presencial: 17 de junio de 10.00-12.00
- Modulo oral online: semana del 15 de junio entre las 09.00-14.00

Plazo de matriculación: hasta el 25 de abril

Tasas de exámenes 2025-2026

A los alumnos de Thompson English Academy se les aplicará un descuento de 10€ sobre la tarifa oficial en la gestión de los exámenes de Trinity College London.

Trinity College London Registered Exam Centre 57382							
ISE Foundation (A2)		ISE I (B1)		ISE II (B2)		ISE III (C1)	
TODO	158€	TODO	173€	TODO	254€	TODO	263€
R&W	80€	R&W	88€	R&W	106€	R&W	109€
S&L	129€	S&L	148€	S&L	214€	S&L	223€

